
NM2019 2019 2020 Sverige
Oppdat. 10.03.20

Hundens navn: Reg.nr.: Rase: Klubb: Gj.snitt Res 1 Res 2 Res 3 Totalt

NM2019 Kari Hansen
NJCH NBCH NMRu-17 NMSp-17 SESöCH 
NMRu-19 Visterwood Ynni Du NO39149/11 Labrador Retr. Fredrikstad 582,8 621,50 544,0 1165,5

2 Jane Pedersen NMRu-18 BH Touch Me NO53294/12 Border Collie Lillesand 617,5 620,5 596,5 635,5 1852,5

3 Anita Helgesen Tunevannets Rebell NO55514/15 Border Collie Tønsberg 607,3 571,0 622,0 629,0 1822,0

4 Gerd Hallingby
NBCH NLCH                        
Huntingfudges Choice of Jo NO50996/14 Golden Retr. Klepp 600,0 576,0 606,5 617,5 1800,0

5 Else Helene Feet
NLCH LP3 NBCH SESöCH           
Hexgårdens Wixie REGV1760/2013 Border Collie Stovner 599,0 602,0 599,5 595,5 1797,0

6 Gro Gitlesen
N DK UCH EUW-15 NBCH                     
 Bocopies Belive NO32854/13 Austr.Kelpie Klepp 580,5 573,5 565,5 602,5 1741,5

7 Hilde Hov NBCH NMSp-19 Mio NO49919/13 Border Collie Stovner 579,3 580,25 555,0 602,5 1737,8

8 Per Arne Bakke Krankesjöns Green Pearl SE55932/2011 Golden Retr. Larvik 571,5 514,0 617,0 583,5 1714,5

9 Helge Omnes Sea-Croft Kay's Icon SE16355/13 Labrador Retr. Grenland 571,1 535,75 578,5 599,0 1713,3

Else Helene Feet
NLCH NBCH                             
Jannoff's Energiske Ciao NO56643/10 Border Collie Stovner 570,8 539,00 582,0 591,5 1712,5

10 Marit Brevik Dwylch Tigris Virgata for No FIER34999/16 Border Collie N.B.Fåreh.Kl. 545,5 521,0 582,5 533,0 1636,5

11 Lidvard Auflem Lann Morian Lennox SE60433/2012 Groendael Nidaros 522,1 422,25 586,0 558,0 1566,3

12 Hilde Nordli Skovfarmens Qazi DK08902/2016 Austr.Kelpie Flateby 503,3 524,5 470,5 515,0 1510,0

13 Toril Pedersen NBCH Hexgårdens Frost SKRV1759/2014 Border Collie Nidaros 499,3 312,50 608,0 577,5 1498,0

14 Turid Stavn Kjepperudgårdens Maybe The Best NO42046/16 Border Collie Fet 487,8 432,5 549,5 481,5 1463,5

15 Finn Erling Johansen Bardlands Selma SE43632/2016 Riesensch. Nannestad 476,8 554,5 453,5 422,5 1430,5

Kristin Løken ChaBlis v. Erikson VDH/KFT01/0143527 Aired.Terrier Holmestrand 428,0 407,5 418,0 458,5 1284,0

Liv Lund NBCH Tunevannets Mai NO35097/11 Border Collie Fredrikstad 576,3 566,5 586,0 - 1152,5

John Arne Melle Arg Frå Kolåstind NO48496/15 Tervueren Nidaros 549,0 522,5 575,5 1098,0

Mette Norill Lowforge Missouri KCAR02547306 Labrador Retr. Asker 546,0 528,0 564,0 1092,0

Ingar Oliversen Tunevannets Molli NO55512/15 Border Collie Fredrikstad 521,8 515,5 528,0 1043,5

Marit Malmin Bocopie's Be Touch NO32855/13 Austr.Kelpie Klepp 520,8 496,0 545,5 1041,5

Mette Norill NBCH Visterwood Sef Du NO39147/11 Labrador Retr. Asker 505,4 452,75 558,0 1010,8

Ellen Felker NUCH Bocopie's Becky NO32856/13 Austr.Kelpie Klepp 445,8 433,5 458,0 891,5

Monica Tegler Tunevannets Kasi NO55516/15 Border Collie Fredrikstad 583,8 583,75 583,8

Marie Nilsson Qiwron's Ezz SE58357/2014 Austr.Kelpie Stovner 536,0 536,0 - 536,0

Marit Brevik N B(RU)CH Modesty Blaise 16836/07 Border Collie N.B.Fåreh.Kl. 442,5 442,50 - 442,5

Hege Bye Flyen Bjørnulvs Twist NO51821/12 Schäferhund Nidaros 402,0 402,00 402,0

Nina Oftedal Caraninas Crazy Black Castro NO39937/14 Riesensch. Asker 261,4 261,40 261,4

Kun godkjent resultat er tellende.

NM-kvalifisering rundering 2020
Basert på innsendte res. fra arrangørklubb samt deltakers egne innsendte res. fra evt. stevner i Sverige (1. juli 2019 - 30. juni 2020)

RUNDERING:



NM2019 2019 2020 Sverige
Oppdat. 12.08.19

Hundens navn: Reg.nr.: Rase: Klubb: Gj.snitt Res 1 Res 2 Res 3 Totalt

NM2019 Hilde Hov NBCH NMSp-19 Mio NO49919/13 Border Collie Stovner 616,5 616,50 - 616,5

2 Liv Lund NBCH Tunevannets Mai NO35097/11 Border Collie Fredrikstad 562,0 538,50 575,0 572,5 1686,0

3 Roger Moe Rapport's Ärle-Attila SE27897/2012 Schäferhund Tønsberg 526,0 496,50 555,5 1052,0

4 Annika Berglund
C.I.B NORD UCH                               
Miss Magoo's Biggan S45475/2009 Austr.Kelpie Tønsberg 484,0 496,00 472,0 968,0

5 Hilde Nordli Skovfarmens Qazi DK08902/2016 Austr.Kelpie Flateby 449,1 348,25 550,0 898,3

6 Else Helene Feet
NLCH LP3 NBCH SESöCH           
Hexgårdens Wixie REGV1760/2013 Border Collie Stovner 578,0 578,00 578,0

7 Kari Hansen
NJCH NBCH NMRu-17 NMSp-17 SESöCH 
NMRu-19 Visterwood Ynni Du NO39149/11 Labrador Retr. Fredrikstad 568,8 568,75 568,8

8 Oddbjørg Mellingen BH NBCH Rixdivan's Chobra SE60440/2012 Schäferhund Salten 567,0 567,0 567,0

9 Øyvind Jensen BH Ambolt's Siri NO46963/15 Rottweiler N.Rottw.Kl. 549,5 549,5 549,5

10 Hege Thoresen BH AD Lovethelimit REGV1101/2016 Border Collie Tromsø 534,0 534,0 534,0

11 Bernt Hinna NBCH Brandfjellet's Molly 16836/07 Schäferhund Nidaros 520,0 520,00 520,0

12 Finn Erling Johansen Bardlands Selma SE43632/2016 Riesensch. Nannestad 516,5 516,5 516,5

13 Monica Tegler
NMSp-14 NMSp-16 NBCH            
Tunevannets Mayra NO30312/12 Border Collie Fredrikstad 514,0 514,00 514,0

14 Kristin Løken BH RuH A ChaBlis v. Erikson VDH/KfT01/0143527 Aired.Terrier Holmestrand 496,5 496,5 496,5

15 Frank Mellmesæter Brakeless Horrendous Hulk NO54433/12 Malinois Fosen 440,0 440,00 440,0

Mette Dahl Mocca Bess-Datter NO53528/10 Storpuddel Asker 438,5 438,5 438,5

Anita Helgesen Tunevannets Rebell NO55514/15 Border Collie Tønsberg 340,3 340,25 340,3

Toril Pedersen NBCH Hexgårdens Frost SKRV1759/2014 Border Collie Nidaros 340,0 340,00 340,0

Claus Stokland Sting NO31932/13 Border Collie Nidaros 320,8 320,75 320,8

Anders Svare Belgerulvens Bly NO45114/15 Malinois Nidaros 305,5 305,50 305,5

Mette Madsen Falch BH Hottonia's C'Ztil NO36473/13 Border Collie Arendal -

Andreas Haugland Hexgårdens Allan REGV1080/2013 Border Collie Hønefoss ##### 0,0

Anne Herøy
NORD SE LUX NL UCH EUJW-11            
AMSV-13 Whyalla's Ida SE34670/2010 Austr.Kelpie Hønefoss ##### 0,0

Berit Behrns Caraninas Crazy Black Cloe NO34945/14 Riesensch. Lillehammer ##### 0,0

Bernt Hinna NBCH Brandfjellet's Molly 16836/07 Schäferhund Nidaros ##### 0,0

Bettina Bruvik Vargfjells Paya NO34135/13 Schäferhund N.Sch.Kl. ##### 0,0

Birgit Westgård
N SE VCH BH EUJW-15 NJV-15 
Skarsemsløkkja's Larris NO49403/14 Strih. Vorseth. Nidaros ##### 0,0

Birgitte Seehus
Leagården's Black & Tan Just 
Right SE56475/2012 Austr.Kelpie Austr.Gj.h.N. 0,0

Cathrine Christiansen Izgara's Calle NO40544/10 Tervueren Stovner 0,0

Elin Rotefoss Brandfjellet's Nica NO37385/14 Schäferhund Hønefoss ##### 0,0

Elisabeth Østbakken Molars Caizer SE28705/2013 Schäferhund Elverum ##### 0,0

Ellinor Simonsen Lissy NO31934/13 Border collie Tønsberg ##### 0,0

Else Helene Feet
NLCH LP3 NBCH                   
Hexgårdens Wixie REGV1760/2013 Border Collie Stovner ##### 0,0

Else Helene Feet
NLCH NBCH                             
Jannoff's Energiske Ciao NO56643/10 Border Collie Stovner ##### 0,0

Frode Løken BH DK NUCH Ambolt's Lea NO36067/10 Rottweiler N.Rottw.Kl. ##### 0,0

Geir Kildebo Kiæråsens Zeppo NO47004/10 Border Collie Sarpsborg 0,0

Gerd Hallingby
NBCH NLCH              Huntingfudges 
Choice of Jo NO50996/14 Golden Retr. Klepp ##### 0,0

Gro Gitlesen
N DK UCH EUW-15              Bocopies 
Belive NO32854/13 Austr.Kelpie Klepp ##### 0,0

Gro Steinarson Qiwron's Ezz SE58357/2014 Austr.Kelpie Stovner ##### 0,0

Hege Bye Flyen Bjørnulvs Twist NO51821/12 Schäferhund Nidaros 0,0

Hege Svendsen Tunevannets Tingeling NO30311/12 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Hege Svendsen Tunevannets Tingeling NO30311/12 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Henning Hysing
NMRu-14 NMRu-16                    Ace of 
Spade 15832/07 Border Collie Tønsberg ##### 0,0

Ida Kleive
BH LP3 NLCH spH A                                 
My Trusted Friend Nymeria NO30584/15 Border Collie Follo ##### 0,0

Ingar Oliversen Vargfjells Ragni NO32666/14 Schäferhund Sarpsborg ##### 0,0

Inger Jacobsen Iliadens Elefsina SE23239/2010 Labrador Retr. Nidaros ##### 0,0

Inger Kristine N. Hansen Sea-Croft The Celts SE21138/2010 Labrador Retr. Larvik ##### 0,0

Inger Kristine N. Hansen Sea-Croft The Celts SE21138/2010 Labrador Retr. Larvik ##### 0,0

Jostein Aas Iaxedex Ego SE54666/2014 Schäferhund Indre Østfold 0,0

Kjell Gunnar Eggesvik Face NO38238/10 Border Collie Salten ##### 0,0

Kristin Halle
INT N SE UCH AD BH               
Engelaiz Valpolicella SE12095/2011 Boxer N.Boxer Kl. ##### 0,0

Lene Wang Rhoden Furukollens Absolute Action NO46237/12 Malinois N.Pointer Kl. ##### 0,0

SPOR:

NM-kvalifisering spor 2020
Basert på innsendte res. fra arrangørklubb samt deltakers egne innsendte res. fra evt. stevner i Sverige (1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Kun godkjent resultat er tellende.



Lidvard Auflem Lann Morian Lennox SE60433/2012 Groendael Nidaros ##### 0,0

Liv Lund NBCH Tunevannets Mai NO35097/11 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Margrethe Thømt Brukshoffets Baronesse Blixen ##### 0,0

Marie Nilsson Qiwron's Ezz SE58357/2014 Austr.Kelpie Stovner 0,0

Marit Brevik Dwylch Tigris Virgata for No FIER34999/16 Border Collie N.B.Fåreh.Kl. ##### 0,0

Marit Malmin Bocopie's Be Touch NO32855/13 Austr.Kelpie Klepp ##### 0,0

Mette Madsen Falck BH Hottonia's C'ztil NO36473/13 Border Collie Arendal ##### 0,0

Mette Norill Lowforge Missouri KCAR02547306 Labrador Retr. Asker ##### 0,0

Monica Tegler
NMRu-11 NMRu-15 NBCH 
Tunevannets Izi 20974/08 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Monica Tegler Tunevannets Molli NO55512/15 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Oddveig H. Moen BH Ariens Bass NO58833/10 Schäferhund Jetta ##### 0,0

Oddveig Moen Ariens Bass NO58833/10 Schäferhund Jetta ##### 0,0

Sandra Vegheim Lindjax Kamikaze NO15075/14 Malinois Tønsberg ##### 0,0

Sissel Mestad Frieda von De Drift VDH/KFT01/0142849 Aired. Terrier Lillesand ##### 0,0

Sylvi Nilsen
NBCH SESPCH                  Doubleuse 
Amethyst SE12472/2009 Golden Retr. Elverum ##### 0,0

Tom Skjellerud Truxelis Bajazz SE40840/2014 Schäferhund N.h. Stovner ##### 0,0

Tore Hinna Brandfjellet's Mizzie NO60103/09 Schäferhund N.Sch.Kl. ##### 0,0

Torunn Osen
NMSp-18 NBCH            Tunevannets 
Hippi NO30308/12 Border Collie Sarpsborg ##### 0,0

Vibecke Carlson BH Ty NO52336/14 Border Collie Sunnmøre ##### 0,0

Vibecke Carlson BH Ty NO52336/14 Border Collie N.Sch.Kl. ##### 0,0

Wibeke Keiseraas Doubleuse Paris SE55437/2011 Golden Retr. Asker ##### 0,0

Aina Øverland Ulvehiets Back in Black NO48264/10 Schäferhund Lillesand

Anne Britt Aanstad Skogsstugan Gynna SE59290/2013 Schäferhund Gudbrandsdal

Anne Cecilie Eide Sindregardens Nicky 14246/08 Border Collie Asker

Aud Flemsæter Wirabruks Chana SE27088/2010 Malinois N.B.Fåreh.Kl.

Caroline E. Mauseth
NORD UCH BH                  Eagermind 
Talent for Trouble NO57279/12 Austr.Shep. Larvik

Ellen Felker N DK UCH Bocopie's Abby 02951/08 Austr.Kelpie Klepp
Grethe Olsen BH Anjolis De Tiko SE56942/2010 Schäferhund Bergen

Gro Gitlesen BH NUCH Bocopie's Allegro 02950/08 Austr. Kelpie Klepp

Gro Steinarson Caper Cailie's Tromb SE38790/2015 Labrador Retr. Stovner

Hege Bye Flyen Bjørnulvs Twist NO51821/12 Schäferhund Nidaros

Hege Lunde Molars Bria SE15274/2013 Schäferhund Asker

Hege Schea Bakke BH Despina Galdr ER16525/11 Border Collie Follo

Hege Thoresen AD BH Texas Holdém NO32002/10 Border Collie Tromsø

Heidi Linnerud NBCH BH Trollheads Delta NO57253/11 Schäferhund N.Rottw.Kl.

Hilde Nordli Deepeyes Ice Ages Peache NO31121/13 Austr.Kelpie Flateby

Inger Kristine Namlos Sea-Croft The Celts SE21138/2010 Labrador Retr. Larvik

Jenny Johnsen Amamus Gallinago Andina SE32258/2010 Labrador Retr. Voss

Johanna Järnegren
NORD VCH SE U(u)CH N FI UCH NORD 
UCH Redadict Racing Rascal FIN44937/07 N.S.D.T.Retr. Nidaros


